
  

 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 
Kannik skole 
 
Postadr.: Postboks 8069 Forus, 4068 Stavanger 
Besøksadr.: St. Svithuns g. 40 
Telefon: 51517250 
E-post:   
www.stavanger.kommune.no 
Org.nr.: NO 964 965 226 
FAU  

 

Gruppe: FAU-Kannik skole. Org.nr.: NO 918 165 517 
Møtested: Personalrommet 
Møtedato/ -tid:                   06.12. 2023 kl. 19:00 – 20:30 
Møteleder FAU leder: Mette Sømme Referent: Lene Østensen  

Deltakere: FAU-representanter fra alle klasser, leder elevrådet og rektor 
Fravær: 8B, 9D, 9G, 10A, 10G  
Kopi til Lena Kristensen 

 

Sak nr.:  Ansvar 

18-23/24 Godkjenning av innkalling og referat, samt saker til eventuelt 

Innkalling og referat er godkjent uten merknader 

 

To saker til eventuelt: 
1. kort oppsummering fra FAU leders møte med KFU 
2. Omgjøring av FAU-møte 10.01.2024 til et arbeidsmøte for 

undergruppene 

 

Leder 

19-23/24 Rektor informerer 

 

• Flere juleaktiviteter nå for jul: Julebrus dag, pepperkaker og 
julemusikk. Neste torsdag: Julekostyme dag 

 

• Skolen har hatt færre «aktivitetsplaner» denne høsten 
(Aktivitetsplan §9A i opplæringsloven): 

 
Få saker med en «aktivitetsplan» denne høsten. Viser at det er mindre 

elever som opplever at de ikke har et trygt og godt skolemiljø. 

 

 

• Elevrådet og skolen jobber med juleball. Ett band og en 
dansegruppe har meldt seg til å spre glede og moro. Hurra for 

dem 😊. Vi håper på at flere kommer til etter hvert. 

 

• 9. trinn skal på leirskole til Sirdalen i jan/feb og juni 2024. Husk å 
melde fra hvilket utstyr eleven trenger å låne. 

Rektor 

https://lillesand.bedreinnsats.no/wp-content/uploads/sites/15/2019/02/BTI-Aktivitetsplan-%C2%A79A.pdf
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• Julegudstjeneste og «alternativt opplegg» («Juletradisjoner»/ 
museums besøk). Stort engasjement hos elevene da skolen ville 
avlyse dette arrangementet. Det kom inn over 500 underskrifter 
fra elevene. I god demokratisk ånd fikk elevene endret 
avlysningen, slik at gudstjenesten og andre aktiviteter ble 

gjeninnsatt denne dagen 😊 

 

• Ny hjemmeside, siden skal være mer mobil vennlig. 

 

• Foreldre undersøkelsen, kun en stk foreldre som får SMS. Lav 
scoreprosent. Frist gikk ut 3. desember. Hadde bare 10 dagers 
svar frist. Pizzapremie til den klassen med beste svarprosent. 

 

• Hoper seg litt opp med vurderinger rett før jul, mange som 
opplever press. Forsøker å fokusere på at elevene skal lære og 
forsøker å roe ned karakterer presset. 

 

 

20-23/24 Elevrådet informerer 
 

Julegudstjeneste og «alternativt opplegg» (Juletradisjoner, museums 

besøk) 
 
Elevrådsleder har holdt tale for statsforvalteren, snakket om 
flyktninger. Hvordan vi skal inkludere flyktninger. Hvordan inkludere 
folk i sosiale miljø i tråd med Barnekonvensjonen og FNs 
bærekraftsmål om mindre ulikheter. 
 
https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Barnehage-og-
opplaring/vi-feirer-barnekonvensjonen/ 
 
 

Elevrådsleder 

21-23/24 «Handlingsplan for trygt og godt skolemiljø» 

Rektor går gjennom endringene fra i fjor: 

 

Denne planen betyr mye for Kannik, men det er ingen direkte endringer 

på planen fra i fjor. 

 

Neste år blir planen oppdatert i tråd med ny opplæringslov. Planen skal 

inn i FAU slik at foreldre kan uttale seg før den går til Elevrådet, SU og 

endelig vedtak hos skolen.  

 

Leder  

22-23/24 Bruk av sykkelhjelm  

Henvendelse fra foresatt som er fortvilet over at holdningen blant elever 

er at hjelm og refleks når man sykler er ukult.  

Foreldre ønsker at skolen tar dette opp som tema i en av timene for å få 

fokus på sikkerhet og snakke høyt om gruppepresset om å ikke bruke 

hjelm. 

 

 

Hans Petter 

https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Barnehage-og-opplaring/vi-feirer-barnekonvensjonen/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Barnehage-og-opplaring/vi-feirer-barnekonvensjonen/
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Kommentar fra rektor:  

De fleste elever vet og forstår at hjelm er lurt. Skolen har også kampanjer i 

løpet av året.  

 

De fleste 8. klassinger begynner med hjelm i august, men hjelmen 

forsvinner fort i løpet av det første året. 70 % av elevene bruker ikke 

hjelm. Rektor noterer ned ønsket fra FAU om at klassene setter av tid til å 

diskutere dette i klassene. 

 

Kommentar fra elevrådet: 

La elevene selv lage presentasjoner om hvorfor en må bruke hjelm og 

refleks. Elevene bør reflektere over hvorfor de ikke bruker hjelm. Hvorfor 

er det blitt slik? 

Elevene må skape egne meninger, ingen må fortelle elevene at de MÅ ha 

hjelm. Må la ungdommene selv finne ut at hjelm er noe de bør og vil ha 

på. La hjelmbruk være en indre motivasjon og ikke ytre motivasjon. 

Vi må få det til å være kult og ansvarlig å bruke hjelm. 

Går det an å finne en hjelm «som er kul»? 

Finnes en kjendis som er forbilde på hjelmbruk? 

 

Videre arbeid i FAU 

FAU utfordrer herved FAU gruppen «trafikk og plan regulering» og 

elevrådet til å jobbe mer med dette. Dette må være et problem som 

mange skoler har, er det noen som har «knekt koden»? 

 

 

23-23/24 Julekos/julefrokost 
 
Flere klassekontakter har allerede arrangert enkel julefrokost for sine 
elever. Tilbakemeldingen er "stormende jubel" og noe alle klassene 
ønsker seg. FAU ønsker derfor å legge dette som et årlig arrangement 
i årshjulet som klassekontaktene får ansvar for. Vi håper å klare dette 
allerede i år. Hvordan julekosen/ frokosten arrangeres er opp til hver 
klasse. Pepperkaker, mandariner og litt julemusikk kan være nok. 
Klassene velger selv om det er med eller uten foreldre, tidspunkt 
avklares med kontaktlærer. 
 
Aksjon: Legges inn i FAU årshjulet. Lærere setter pris på hjelp fra 
klassekontakt. Avklar med kontaktlærer. 
 

Leder 

24-23/24 Informasjon fra gruppene: 

Natteravn 

Pause fram til Februar 

 

Reguleringsplaner og trafikksikkerhet 

Ingen tilstede, men oppdrag gitt 

 

Helse og skolemiljø 

Oppsummerte foreldrekveld høst 2023. Godt fornøyd med oppmøte og 

foredraget. 

Koordinatorene 
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Planlegger ny foreldrekveld til våren, ønsker fokus på «noe positivt». Hva 

lurer ungdom på, hvorfor tar de kontakt med helsestasjonen? Hvordan 

kan foreldre være tilstede for ungdommene? 

 

Minner også om artikkel om snitching. Denne kan med fordel deles til 

klasse-sidene (Facebook, Spond etc).  

 

Økonomiske støtteordninger 

Minner om liste/skjema hvor en kan søke om støtte. Kan ikke søke om 

støtte direkte til FAU. Søknaden må formuleres som støtte til et 

prosjekt/inkluderingsprosjekt.  

 

Skoleball 

Skoleballet holdes torsdag 1. feb 2023. Tema: «Maskerade». Tanken er at 

ingens skal trenge å kjøpe noe nytt. Masken er det hele. 

 

Info om påmelding og betalingsløsning kommer snart via SPOND 

Snart kommer lister for vakter og kake bakere 

 

25-23/24 Mobilbruk i skoletiden. 

Dette er en utfordring for skolen, og går ut over elevenes læring og trivsel. 

Rektor legger frem for FAU et forslag til oppbevaring og bruk av mobil i 

skoletiden: 

 

Mange saker med mobil innhold/sosiale medier på skolen. Særlig ting som 

skjer digitalt på kveld og helg. 

 

Største problem: Mobilene er et forstyrrende element i undervisningen. 

Skal være en positiv opplevelse for elevene å ikke bli forstyrret. 

 

Løsningsforslag fra skolen: 

Det kommer «mobil skap» i klasserommene. Mobilene skal legges i 

skapene mens undervisningen foregår. Når elevene flytter seg fra 

klasserom til klasserom kan de ta med mobilen.  

Skolen har ikke ansvar for mobilen mens mobilen ligger i mobilskap. 

Dette blir implementert etter jul en gang. 

Løsningen blir evaluert til sommeren. 

 

FAU støtter forslaget.  

 

Rektor 

26-23/24 Inneklima 

Spørsmål om status på oppdatering av skolens klimaanlegg 

 

Pågående forbedring av skolens klimaanlegg. 

Testing av ventilasjonsanlegget kan gi dårlig inneklima, da klimaanlegget 

blir skrudd av og på under testingen.  

 

Lene 

27-23/24 Eventuelt  Leder 
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KFU/Mobbeombud møte forrige uke: 

Skal etablere en SPOND gruppe for FAU ledere og SU ledere, slik at de 

lettere kan samarbeide innad i bydelene og på tvers av kommunen. Skal 

forsøke å dele gode ideer. 

(https://foreldreutvalgene.no/fug/kommunalt-foreldreutvalg/) 

 

Forslag: FAU -leder foreslår å gjør om FAU-møte 10.01.2024 til et 

arbeidsmøte for undergruppene. Vi har mange FAU møter i løpet av våren 

og undergruppene møtes i tillegg til disse. Dette kan bli mer effektiv bruk 

av oppsatte møtetidspunkt. Undergruppene disponere personalet 

rommet samme tidspunkt som FAU møte skulle hvert.  

 

FAU – leder delte ut fruktkurv til personalet på Kannik, blomst til rektor og 

julesnop til elevrådsleder, som takk for samarbeid.  

 

FAU ønsker alle GOD JUL 

 

 
Neste møte i FAU er onsdag 06.03.2023  
 
Med vennlig hilsen 
Mette Sømme   
Leder FAU Kannik skole 
 
Møteplan for våren 2024: 
 

• onsdag 10.01.2024- Møte i undergruppene – personalrommet kl.19:00-20:30 

• onsdag 06.03.2024- Møte i FAU 

• onsdag 24.04.2024- Møte i FAU 

• onsdag 22. mai 2024 - Møte i FAU 

• temakveld for foresatte – Ungdom og seksualitet / deling på SoMe (Dato ikke satt) 
 


